
Uchwała nr 29/2022/2023 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 30.08.2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników klasyfikacji i promocji uczniów, po przeprowadzonym 

egzaminie poprawkowym w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 i art. 7 ust. 1 pkt 5, w związku z art. 44f ust. 3 ustawy z 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz.U. z 2015 r. poz. 2156); §16 ust. 1-8 

rozp. MEN z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie oceniania, klasyfikowania i promowania 

uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz. U. z 2019 r.; poz. 373) 

 uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Pedagogiczna zatwierdza wyniki klasyfikacji uczennicy po przeprowadzonym egzaminie 

poprawkowym z przedmiotu Zasady żywienia człowieka w dniu 28 sierpnia 2023 r.  

 

§2 

Uczennica klasy IIIb Szkoły Branżowej nr 5 w Raciborzu Wiktoria Szczęsny nie przystąpiła 

do egzaminu poprawkowego w wyznaczonym terminie i tym samym nie ukończyła klasy 

programowo najwyższej Szkoły Branżowej.    

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                              Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

       


